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توصیه‌ای برای کاهش علایم 
حساسیت فصلی

گروه بهداشت و سلامت-  این روزها اغلب ساکنان نیمکره شمالی 
برای پوشیدن لباس‌های خنک و بهاره و تابستانه آماده می‌شوند. در این میان، 
برای برخی، انتخاب لباس به عاملی مهم‌تر از دمای هوا و سلیقه شخصی 

بستگی دارد.
کسانی که حساسیت‌ فصلی دارند، در فصل بهار به علت افزایش میزان 
غبار و گرده گیاهان و هاگ قارچ‌ها در هوا، با انواع و اقسام ناراحتی‌ها از جمله 

خارش پوست درگیر می شوند.
متخصصان بهداشتی به کمک این افراد آمده‌اند تا با ارائه راهنمایی‌های 
کاربردی برای تغییر در سبک پوشش به آن‌ها کمک کنند کمی از سختی‌های 
این مشکل بکاهند. یکی از اولین کارهایی که می‌توان انجام داد، این است که 
به‌ محض رسیدن به خانه لباستان را عوض کنید تا گرده‌های معلق در هوا را که 

به الیاف لباس چسبیده‌اند،  با خود به اتاق نشیمن و اتاق خواب منتقل نکنید.
رد شدن از زیر درختان پرشکوفه یا قرار گرفتن در معرض نسیم بهاری 
هم می‌تواند موها را پر از گرده و غبار کند. بنابراین پوشاندن سر با کلاه یا سربند 
کمک می‌کند این گرده‌ها را با خود تا روی بالشتتان نبرید. همچنین دوش 
گرفتن هم می‌تواند به خلاص شدن از شر گرده‌های حساسیت‌زا کمک کند.

اگر لباس‌های شسته‌شده‌ را در هوای آزاد پهن می‌کنید، توصیه می‌شود 
این کار را در ابتدای روز یا هنگام عصر انجام ندهید، زیرا در این زمان‌ها میزان 

گرده‌های معلق در هوا به بالاترین حد می‌رسد.
لباس یکی از عوامل اصلی ورود غبارهای حساسیت‌زا به فضاهای بسته 
مانند خانه،  محل کار یا فضاهای عمومی است. البته شستشو با آب و مواد 
شوینده اکثر گرده‌ها را از پارچه پاک می‌کند اما اگر شرایط شست‌وشوی 
هرروزه فراهم نیست، باید لباس‌های بیرون را در مکانی محافظت‌شده )مانند 

کمد لباس جداگانه( نگه داشت.

صبحانه‌ای که کاهش وزن را ۴ برابر می‌کند

گروه  بهداشت و سلامت-جامعه 
ما به شدت معتقد است که خانواده‌ها 
ویژگی‌های شخصیتی را منتقل می‌کنند 
و ما اغلب عباراتی مانند »او دقیقاً مانند 
پدرش است« یا »او شبیه مادرش است« 
را می‌شنویم. این گفته‌ها این باور را 
تقویت می‌کند که قرار است کودکان 
منعکس‌کننده شخصیت والدین خود 

باشند.
نتایج تحقیق اخیر این فرض 
طولانی‌مدت را به چالش می‌کشد 
و نشان می‌دهد که ارث مستقیم 
ویژگی‌های شخصیتی از والدین به 
فرزند ممکن است به‌طرز شگفت‌آوری 
محدود باشد. محققان دانشگاه 
ادینبورگ اسکاتلند و دانشگاه تارتو 

)استونی( تحقیقات جامعی را در مورد 
راه‌های انتقال شخصیت از والدین آغاز 

کردند.
دکتر رنه موتوس، نویسنده اصلی 
این مقاله می‌گوید: »به همین دلیل است 
که ژن‌هایی که والدین به فرزندان 
خود منتقل می‌کنند برای شبیه‌سازی 
بیشتر ویژگی‌های شخصیتی آنان 
کافی نیست.« محققان به این نتیجه 
رسیدند که پیش‌بینی دقیق ویژگی‌های 
شخصیتی کودک از روی ویژگی‌های 
مادر یا پدرش غیرممکن است. این یافته 
فراتر از توجه به تفاوت‌های جزئی بین 
والدین و فرزندان است و نشان می‌دهد 
که ممکن است اساساً از نظر شخصیتی 
بیشتر از یک غریبه در خیابان شبیه 

والدین خود نباشیم.
این تصور که وراثت شخصیتی 

محدود است، ما را وادار می‌کند تا در 
نحوه نگرش خود و اعضای خانواده 
خود تجدیدنظر کنیم. این موضوع به 
ما یادآوری می‌کند که شخصیت ما 
صرفاً شخصیت والدین ما نیست، بلکه 
افراد پیچیده‌ای هستیم که توسط عوامل 
متعددی فراتر از ژنتیک و به تنهایی 

شکل گرفتیم.
این مطالعه وراثت‌پذیری 
شخصیت را در حدود ۴۰ درصد 
تخمین می‌زند. وقتی دانشمندان تخمین 
می‌زنند که شخصیت وراثت‌پذیری 
حدود ۴۰ درصد است، نشان‌دهنده 
تأثیر ژنتیکی قابل‌توجهی در شکل 
دادن به شخصیت ماست. این مورد 
نشان می‌دهد که بخش قابل‌توجهی از 
تنوع در شخصیت ما که الگوهای تفکر، 
احساس و رفتار ماست را می‌توان 

با توجه به دی‌ان‌ای که از والدین 
بیولوژیکی خود به ارث برده‌ایم ردیابی 

کرد. نتایج تحقیقات نشان می‌دهد 
که تربیت ما با وجود تأثیر ژنتیکی 

قابل‌توجه، تأثیر مستقیم نسبتاً کمتری بر 
ویژگی‌های اصلی شخصیت ما دارد، با 

این حال، نتایج نشان می دهد که وقتی 
صحبت از عناصر اساسی شخصیت 
به میان می‌آید، تربیت مشترک ممکن 
است عامل تعیین‌کننده مهمی نباشد که 

اغلب تصور می‌شود.
تعامل ما با محیط بر 

شخصیت تاثیر دارد؟
این تحقیق تعامل مداوم و پیچیده 
بین طبیعت و پرورش را روشن می‌کند. 
ما محصول ژن‌های خود هستیم و با 
تجربیات، روابط و تأثیرات محیطی 
در تعامل هستیم. این ایده که پویایی 
خانواده ما می‌تواند به شدت شخصیت 
ما را دیکته کند، فرضی است که توسط 
تحقیق کنونی به چالش کشیده شده 
است و نشان می‌دهد که فراتر از تأثیرات 
ژنتیکی، چگونگی رشد شخصیت‌های 
منحصربه‌فردمان در تعامل پویا بین 
استعدادهای ذاتی و دنیای اطراف ما 
نهفته است.این تحقیق نیاز به ارزیابی 
مجدد مشاهدات روزمره دارد و تأکید 
می‌کند که شخصیت ما تنها کپی از 
والدین ما نیست. توجه به این نکته 
بسیار مهم است که شخصیت ویژگی 
چند عاملی در نظر گرفته می‌شود، به 
این معنی که عوامل زیادی، هم ژنتیکی 

و هم محیطی، می‌توانند در آن نقش 
داشته باشند.

نحوه تربیت کودک بر 
شخصیت تأثیر دارد؟

نحوه تربیت کودک نیز می‌تواند 
بر شخصیت تأثیر بگذارد. تجارب 
همچنین می‌توانند بر شخصیت 
نهایی ما تأثیر بگذارند. دکتر موتوس 
می‌گوید این یافته‌ها به این نتیجه 
نمی‌رسد که ویژگی‌های شخصیتی 
قابل وراثت نیستند، اما این وراثت قابل 
توجه نیست. در عوض، ویژگی‌های 
شخصیتی به احتمال زیاد از طریق ژن‌ها 
نه از طریق تربیت به ارث می‌رسند. بر 
اساس دقیق‌ترین تخمین‌ها، حدود دو 
سوم دلایلی که افراد دارای ویژگی‌های 
شخصیتی متفاوت هستند، به ژن‌های 

آنها مربوط می‌شود.
این یافته ها نباید تأثیر عمیق نفوذ 
والدین را در سایر جنبه‌های زندگی ما 
کاهش دهد. با این حال، محققان تأکید 
می‌کنند که وقتی صحبت از جنبه‌های 
اصلی شخصیت می‌شود، ممکن است 
آزادی بیشتری نسبت به آنچه قبلًا تصور 
می‌شد برای شکل‌دهی مسیرهای خود 

داشته باشیم.

گروه  بهداشت و سلامت-افرادی 
که از رژیم غذایی سرشار از پروتئین و 
کربوهیدرات برای صبحانه پیروی 
می‌کنند، چهار برابر بیشتر از افرادی 
که رژیم استاندارد کم کربوهیدرات 
را در طول روز دنبال می‌کنند، وزن کم 

خواهند کرد.
نتایج تحقیقات نشان می‌دهد، 
وعده غذایی حجیم برای صبحانه که 

سرشار از پروتئین و کربوهیدرات باشد 
با کاهش وزن مرتبط است.

در این تحقیق افراد به رژیم کم 
کالری و کم کربوهیدرات در طی روز 
پایبند بودند. افرادی که از این رژیم 
پیروی کردند، چهار برابر بیشتر از افرادی 
که رژیم استاندارد کم کربوهیدرات در 

طول روز داشتند، وزن کم کردند.
و  یاکوبوویچ  دانیا  دکتر 

همکارانش نشان دادند که موفقیت این 
رژیم غذایی در درازمدت به توانایی آن 
در ایجاد احساس سیری و کاهش میل 
به کربوهیدرات‌ها و شیرینی‌ها مرتبط 
است. در این تحقیق ۹۴ زن چاق 
غیرفعال شرکت و به ۲ گروه تقسیم 
شدند تا مشخص شود که صبحانه 
مملو از پروتئین و کربوهیدرات موثرتر 
از رژیم سخت کم کربوهیدرات است 

یا خیر.
رژیم غذایی بسیار کم 
کربوهیدرات حاوی ۱۰۸۵ کالری در 
روز بر اساس ۷۸ گرم چربی، ۵۱ گرم 
پروتئین و ۱۷ گرم کربوهیدرات بود. 
برای شرکت‌کنندگانی که از این رژیم 
استفاده می‌کردند، صبحانه کوچکترین 
وعده غذایی در طول روز بود که حاوی 

فقط ۲۹۰ کالری بود.
افرادی که رژیم گرفتند 
می‌توانستند برای صبحانه شیر، تخم 
مرغ، گوشت، میوه، غات و نان 
مصرف کنند اما میزان کربوهیدرات 
فقط هفت گرم و پروتئین ۱۲ گرم بود. 
گروه رژیم غذایی با صبحانه حجیم، 
روزانه ۱۲۴۰ کالری متشکل از ۹۷ گرم 
کربوهیدرات، ۹۳ گرم پروتئین و ۴۶ 

گرم چربی مصرف کردند. 
صبحانه آنان ۶۱۰ کالری حاوی 
۵۸ گرم کربوهیدرات، ۴۷ گرم پروتئین 
و ۲۲ گرم چربی بود. ناهار  ۳۹۵ کالری، 
حاوی ۳۴ گرم کربوهیدرات، ۲۸ گرم 
پروتئین و ۱۳ گرم چربی و شام  ۲۳۵ 
کالری گرم، پنج گرم کربوهیدرات، ۱۸ 

گرم پروتئین و ۲۶ گرم چربی بود.
دوره تحقیق هشت ماه بود که 

چهار ماه اول بر کاهش وزن و چهار 
ماه آخر بر حفظ وزن متمرکز بود. 
گروه سختگیرانه کم کربوهیدرات ۲۸ 
پوند )۱۲.۷ کیلوگرم( و گروه صبحانه 
حجیم ۲۳ پوند )۱۰.۵ کیلوگرم( وزن 

کم کردند.
با این حال، در هشت ماهگی، 
کسانی که رژیم غذایی کم کربوهیدرات 
داشتند،  وزن آنان ۱۸ پوند )۸.۲ 
کیلوگرم( اضافه شد، در حالی که کسانی 
که رژیم غذایی صبحانه حجیم داشتند، 
وزن خود را کاهش دادند و ۱۶.۵ پوند 

)۷.۵ کیلوگرم(   وزن کم کردند.
به‌طور متوسط، کسانی که صبحانه 
حجیم مصرف کردند ۲۱ درصد از وزن 
خود را از دست دادند، اما کسانی که 
رژیم غذایی کم کربوهیدرات داشتند، 
تنها ۴.۵ درصد وزن کم کردند. علاوه 
بر این، شرکت‌کنندگان پس از مصرف 
صبحانه حجیم احساس سیری بیشتری 
کردند و هوس کمتری به کربوهیدرات 

و شیرینی نشان دادند.
دکتر یاکوبوویچ گفت: اکثر نتایج 
تحقیقات کاهش وزن مشخص کرده‌اند 
که رژیم غذایی با کربوهیدرات بسیار 
کم، روش خوبی برای کاهش وزن 

نیست زیرا میل به کربوهیدرات‌ها را 
تشدید  و متابولیسم را کند می‌کند. در 
نتیجه، پس از یک دوره کوتاه کاهش 
وزن، بازگشت سریع به چاقی وجود 

دارد.
وی معتقد است که رژیم غذایی 
با صبحانه حجیم کارایی دارد زیرا او 
بیش از ۱۵ سال است که با موفقیت 
از این برنامه غذایی برای بیماران خود 
استفاده کرده است. صبحانه حجیم 
اشتها را تحت کنترل نگه می‌دارد و 
میل به مواد قندی یا نشاسته‌ای مانند 
شیرینی، دسر، سیب زمینی، پاستا و نان 
را کاهش می‌دهد. همچنین حاوی میوه 
و سبزیجات بیشتری است که سطح 
ویتامین‌ها و فیبر مصرفی را افزایش 

می‌دهد.
وی افزود: تنها پنج درصد از 
کربوهیدرات  رژیم‌های محدودکننده 
پس از ۲ سال موفق هستند. بیشتر 
کربوهیدرات  رژیم‌های محدودکننده 
به انگیزه‌های اعتیادآور خوردن توجه 

نمی‌کنند.
نتایج این تحقیق در نشست 
سالانه انجمن غدد درون ریز در 

سانفرانسیسکو ارائه شد.

محققان اظهار کردند انتقال ویژگی‌های شخصیتی به‌طرز شگفت‌آوری از والدین به فرزندان، محدود است.

بهداشت و سلامت

فریده پناه

ویژگی‌های شخصیتی از والدین 
به ارث می‌رسد!
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ثبت شده به شماره 13671 و شناسه ملی 14007732073 ثبت شده به شماره 9317 و شناسه ملی 14000101389

ثبت شده به شماره 14165 و شناسه ملی 14009620530

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ1402.09.13تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای غلامرضا شیرزاد با کدملی 1286013623، آقای مجید رنجبر با کد 
ملی 1080011277،آقای علی رنجبر با کدملی1755901331 برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
2-آقای غلامرضا شیرزاد باکدملی 1286013623 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره ،آقای مجید رنجبر با کدملی1080011277 به سمت نایب 
ر ئیس هیئت مدیرع آقای علی رنجبربا کدملی 1755901331 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای غلامرضا شیرزاد 

به تنهایی با مهرشرکت معتبر می باشد.
4-آقای غلامرضا توکلی باکدملی 2292558319بعنوان بازرس اصلی و 
آقای عباس عین اله با کدملی 5169800347بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب شدند.
5-روزنامه کثیرالانتشاراقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.22 
و با عنایت به تائیدیه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره 
1402/602/181232 مورخ 1402.10.10 و تائیدیه سازمان بورس و اوراق 
بهادار به شماره 122/143566 مورخ 1402.10.05، ماده 14 اساسنامه بشرح 

ذیل اصلاح گردید:
» گواهی نامه حق تقدم باید توسط پست سفارشی قبل از شروع پذیره 
نویسی سهام جدید به آخرین آدرس اعلام شده سهامداران  نزد شرکت و 
یا شرکت سپرده گذاری مرکزی، ارسال شود.اعلامیه پذیره نویسی سهامی 
جدید باید با درج در روزنامه کثیرالانتشار شرکت و یا انتشار در سامانه کدال 
) عنوان روش الکترونیکی مورد تایید سازمان بورس و اوراق بهادار( به اطلاع 

سهامداران میرساند.
تبصره: درخصوص انجام سرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده 
سهامداران، رعایت روش ابلاغ شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار از 

جمله استفاده از فرآیندهای الکترونیکی الزامی است.«
و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.10.20تصمیات ذیل اتخاذ گردید:

1-خان سهیلا ایزد پناهی با کد ملی2297700776 به سمت مدیر عامل 
)خارج از اعضاء و سهامداران( خانم نغمه ظریف کمال هوشمند مرندی 
با کدملی 0945944551 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم فروزنده 
سادات نقیبی با کدملی 3934429378 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
3934429378، آقای علی ابراهیمی معینی با کدملی  0072516267 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرک از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها 
و عقوداسلامی و سایر نامه های عادی و اداری شرکت به امضا رئیس هیئت 

مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای سید محمد امین امامیان با کدملی0020203357 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای مسعود رعنائی طباخ با کدملی 092023768 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصلد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.11.12 موارد 
ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید:

سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکتها از طریق تاسیس یا تعهد سهام 
شرکتهای جدید یا خرید و تعهد سهام شرکت های موجود- شرکت در 
مناقصه های پیمانکاری داخلی و خارجی- ترخیص کالا از گمرکات داخلی 
و خارجی-ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی-اخذ و اعطای 
نمایندگی از و به شرکت های داخلی و خارجی-تاسیس و ایجاد شعب در 
داخل و خارج از کشور،شرکت در مزایده ها و اخذ تسهیلات و اعتبار از بانک 
ها و موسسات مالی و اعتباری، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی 
و اخذ مجوز لازم از مراجع ذیصلاح. و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 

نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره  
مورخ1402.10.24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

1- آقای کیوان ریاحین با کد ملی 0065055659 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره، آقای سید علی حجازی با کدملی 0010773932 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای انوشیران سلطانی با کدملی 0046906177 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، 
قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا هریک از اعضا به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-خانم فرناز الهامی فر با کد ملی0943301319 بعنوان بازرس اصلی وآقای 
فرشید حسنی باکدملی 0622351087 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.10.25 و 
موافقت نامه شماره 24120252494 مورخ 1402.11.01 سازمان هواپیمانی 
کشوری، شرکت حمل و نقل مهرگان کیش با شناسه ملی 10861531426 
دارنده مبلغ 60.000.000.000 ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 
260.000.000.000 ریال به صندوق شرکت ،میزان سهم الشرکه خودرا 
به مبلغ 320.000.000.000ریال و آقای علی نصیری به شماره ملی 
0073483923 دارنده مبلغ 15.000.000.000رسال سهم الشرکه با پرداخت 
مبلغ 65.000.000.000 ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت، میزان سهم 
الشرکه خود را 80.000.000.000 ریال و آقای بابک نصیری شلی به شماره 
ملی 0071566181 دارنده ملبغ 15.000.000.000 ریال حق الشرکه با 
پرداخت مبلغ 65.000.000.000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه 
خود را به مبلغ 80.000.000.000 ریال افزایش دادند و در نتیجه سرمایه از 
مبلغ 90.000.500.000 ریال به مبلغ 480.000.500.000 ریال افزایش یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1402.09.08 هیئت مدیر اختیارات 
مندرج در بند 13 از ماده 40اساسنامه را بشرح ذیل به مدیرعامل تفویض 
اختیار نمود :اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی 
یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات،مراجعه به 
امر دادرسی از حق پژوهش،فرجام مصالحه ،  تعیین وکیل،سازش، ادعای 
جعل نسبت به سند طرف و استردادسند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و 
بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری 
تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل 
ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس اقرارخواه در ماهیت دعوی و خواه به 
امری که کاملا قاطع دعوی باشد خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث 
و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به 
تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت 
مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرایی و 

اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402.10.17تصمیمات  ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای سهراب رشیدی با کدملی 3934268978 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای رضا رشیدی با کد ملی 3934289142 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمدرضا رشیدی با کدملی 0068082819 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآوربانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس رئیس 

هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شرکت انتخاب شدند.
3-آقای هادی عباسی با کد ملی1829367781 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
رضا حیدر زاده با کد ملی 0071364927 بعنوان بازرس علس البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

نتایج تحقیقات نشان می‌دهد که تربیت ما با وجود تأثیر ژنتیکی قابل‌توجه، تأثیر 
مستقیم نسبتاً کمتری بر ویژگی‌های اصلی شخصیت ما دارد، با این حال، نتایج 
نشان می دهد که وقتی صحبت از عناصر اساسی شخصیت به میان می‌آید، 
تربیت مشترک ممکن است عامل تعیین‌کننده مهمی نباشد که اغلب تصور می‌شود.
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